CNC EETEY

Welt der Werkzeugmaschinen

Technisches Datenblatt

Arbeitsbereich
Drehdurchmesser max.
Drehlange

Verfahrweg X-Achse
Verfahrweg Y-Achse
Verfahrweg Z-Achse
C-Achse
Schwingdurchmesser max.

Hauptspindel
Drehzahl

Leistung

Max. Drehmoment
Spindeldurchlass
Stangendurchlass
Spindelnase

Gegenspindel
Drehzahl

Leistung

Max. Drehmoment
Spindelnase

Werkzeugtrager (X/Y/Z)
Revolver

Drehzahl Werkzeugantrieb
Leistung Werkzeugantrieb
Drehmoment Werkzeugantrieb

Artikel Nr.
Hersteller
Modell

Typ
Zustand

Steuerung

Baujahr

380 mm
500 mm
234 mm
+ 100 mm
625 mm
0,0001°
695 mm

5.000 U/min
26 kW

465 Nm

@ 76 mm

@ 65 mm
A2-6

6.000 U/min
11 kW

90 Nm

A2-5

12-Fach, VDI
5.000 U/min
5,5 kw
47 Nm

92-000563

Mazak

QT200MSY Special Edition
CNC Drehmaschine
Neumaschine

Mazatrol SmoothG

2025




Ausstattung / Zubehor

Spanemanagement Scharnierbandférderer
KihImittelsystem KUhImittelhochdruck
Werkzeugvermessung Messarm

Werkzeughalterpaket Inklusive

Gewahrleistung 12 Monate Herstellergewahrleistung

Verkaufsbedingungen 2

Verkauf, Aufstellung und Inbetriebnahme nur innerhalb Deutschland. Dieser Beschaffungsvorschlag ist
unverbindlich und freibleibend. Anderungen und technische Irrtiimer bleiben vorbehalten. Das Angebot gilt nur,
solange der Vorrat reicht und ausschlieSlich fUr die Maschine in der beschriebenen "Special Edition"-Ausstattung.

Alle Preise verstehen sich EXW. Dienstleistungen wie Transport, Aufstellung und Inbetriebnahme optional
erhaltlich.
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